

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 1 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
1		6,00	CX	ALFINETE NIQUELADO, CX COM 68 UND			
2		15,00	UN	APONTADOR COM LÂMINA DE AÇO TEMPERADO			
3		40,00	UN	BORRACHA ESCOLAR BRANCA MÉDIA 40 TSM APROX. 34 X 22X8,5MM			
4		17,00	UN	BASTÃO DE SILICONE COLA QUENT, SEMI TRANSPARENTE, APROX. 11,2 DE ESPESSURA(GROSSA) E 30 CM DE COMP, PCT 01 KG.			
5		12,00	CX	CANETA AZUL ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA E UNIFORME, CX C/ 50 UND, COM PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PADRÃO BIC.			
6		8,00	UN	CANETA PRETA ESFEROGRÁFICA, ESCRITA MÉDIA E UNIFORME, CX C/ 50 UND, COM PONTA DE LATÃO E ESFERA DE TUNGSTÊNIO, PADRÃO BIC.			
7		3,00	CX	CANETA VERMELHA, ESFEROGRÁFICA, escrita média e uniforme, com ponta de latão e esfera de tungstênio, Padrão BIC, cx c/ 50 und			
8		14,00	UN	CANETÃO MARCADOR QUADRO BRANCO VÁRIAS CORES (VERMELHO - 4CX; AZUL 05 CX; PRETO 05 CX			
9		2,00	ES	CANETINHAS COLORIDAS			
10		240,00	UN	CAIXA ARQUIVO MORTO COMPACTO			
11		11,00	CX	CLIPS Nº 2 NIQUELAFO (3 CM COMPRIMENTO), CX COM 500 GRS			
12		9,00	CX	CLIPS Nº 6 NIQUELADO (4,7 CM COMPRIMENTO), CX. COM 500 GRS			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 2 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
13		300,00	UN	CAPA P/ ENCADERNAÇÃO A4 CRISTAL			
14		35,00	UN	CANETA MARCA TEXTO COR AMARELA			
15		10,00	UN	CALCULADORA DE MESA - 12 DÍGITOS - 12 - PADRÃO CÁSSIO			
16		132,00	UN	COLA BRANCA LAVÁVEL 35 GR, CX C/ 12 UND - CONSISTENTE - PADRÃO TENAZ			
17		84,00	UN	COLA BRANCA, 110 GRS. CX C/ 12 UND, CONSISTENTE, PADRÃO TENAZ			
18		30,00	UN	COLA TRANSPARENTE PARA EVA E ISOPOR, 90 GRS			
19		3,00	UN	COLA ADESIVO INSTANTÂNEO, (tipo super bonder) 5,0grs.			
20		30,00	UN	CORRETIVO LÍQUIDO A BASE DE ÁGUA, 18 ML, PADRÃO FABER CASTELL			
21		15,00	UN	CANETA CORRETIVA 8 ML, PADRÃO FABER CASTELL			
22		300,00	UN	CONTRACAPA P/ ENCADERNAÇÃO PRETA A4			
23		30,00	UN	CD - R VIRGEM			
24		50,00	UN	DVD R VIRGEM			
25		3,00	UN	ENCADERNADORA (perfuradora para encadernação) para espiral com no mínimo 54 furos			
26		13,00	CX	ENVELOPE PARDOS SEM TIMBRE FRAFT, TAM OFÍCIO 2, CX COM 100 UND			
27		25,00	PAC	ENVELOPE PLÁSTICO P/ PASTA TAM OFÍCIO 2, 0,20MM, COM 04 FUROS PCT COM 100UND			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 3 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
28		251,00	PAC	EVA ESPESSURA 2,0MM, TAM APROX. 60 X 40, PCT C/ 10 UND, (14 PCT, ROSA CLARO; 14 PCT ROSA PINK; 14 PCT LILÁS; 14 PCT ROXO; 20 PCT PRETO; 14 PCT MARROM; 21 PCT BRANCO; 20 PCT BRGE; 21 PCT VERMELHO; 15 PCT AZUL CLARO; 14 PCT AZUL ESCURO; 14 PCT VERDE CLARO; 21 PCR VERDE ESCURO; 21 PCT AMARELO; 14 PCT LARANJA			
29		9,00	PAC	EVA ESTAMPADO COM MOTIVOS, ESPESSURA 2,0MM, TAM APROXIM. 60X40 CM, PCT COM 10 UND (borboleta; estrelas; flores; bolinhas com fundo claro; corujas; arco-íris; notas musicais; sinos de natal; cup cake, 01 pct de cada.).			
30		8,00	PAC	EVA GLITTER, ESPESSURA 2,0MM, TAM. APORX. 60X40 CM, PCT COM 10 UND; NAS CORES (azul, rosa, dourado e verde)			
31		200,00	UN	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, P/ 100 FOLHAS, A4			
32		78,00	UN	FITA ADESIVA ESTREITA TRANSPARENTE 12MM X 50M, PADRÃO 3 MM			
33		190,00	UN	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 45MM X 50M, PADRÃO 3MM			
34		4,00	UN	FITA DUPLA FACE 9MM X 30M			
35		630,00	PAC	FOLHA OFICIO A4 BRANCA, PCT C/ 500 FL.			
36		55,00	CX	GIZ DE CERA CURTO, GROSSO, CX COM 15 CORES			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 4 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
37		20,00	UN	GRAMPEADOR DE MESA METÁLICO 26/6 - 26 ALCANCE 110MM CAPACIDADE P GRAMPEAR MINIMO 20 FOLHAS, DE 75G/M², FRABRICADO EM CHAPA DE AÇO.			
38		2,00	UN	GRAMPEADOR DE MESA INDUSTRIAL CAPAC. 100 FOLHAS P/ GRAMPO 23/6&23/13, PROFUNDIDADE 50MM			
39		25,00	UN	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 TIPO ACOBREADO CX. COM 5.000 PADRÃO ACC			
40		4,00	UN	GRAMPO P/ GRAMPEADOR INDUSTRIAL 23/6 & 23/13 CX. C/ 5.000, PADRÃO ACC			
41		3,00	UN	ISOPOR 1 M X 50 CM, 2MM			
42		56,00	CX	LAPIS DE COR SEXTAVADO, CX COM 12 CORES, PADRÃO FABER CASTELL			
43		23,00	UN	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS			
44		22,00	UN	LIVRO PONTO COM 100 FOLHAS			
45		70,00	CX	MASSA DE MODELAR DE AMIDO, 12 CORES, 180GRS, NÃO ATÓXICO, PADRÃO ACRILÉX			
46		125,00	PAC	PAPEL SULFITE BRANCO A4, 75G, PCT COM 50 FOLHAS			
47		7,00	PAC	PAPEL SULFITE A4 75g COLORIDA, PAC C/ 50 FLS			
48		71,00	UN	PASTA ARQUIVO AZ GRANDE			
49		66,00	UN	PASTA PRETA CATALOGO C/ 50 PLÁSTICO OFICIO 2			
50		25,00	UN	PASTA CATALOGO COM FERRAGEM (TIPO FICHÁRIO)			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 5 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
51		150,00	UN	PASTA PLASTICA TRANSPARENTE C/ GRAMPO TRILHO TA, APROX. 238MMX335MMX15MM			
52		55,00	CX	PERCEVEJO LATONADO CX C/ 100 UND			
53		3,00	UN	PERFURADOR GRANDE 2 FUROS, CAPACIDADE 100 FOLHAS			
54		5,00	UN	PERFURADOR DOIS FUROS CAPACIDADE MÍNIMA 30 FOLHAS			
55		11,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PARA BASTÃO GROSSO 11,2MM X 30 CM			
56		10,00	UN	PISTOLA COLA QUENTE PARA BASTÃO FINO 7,5MM X 30 CM			
57		1,00	RL	PLASTICO CONTACT COM ESTANPA 10M X 45 CM DE URSINHO EM TONS CLAROS 10 M X 45CM			
58		1,00	RL	PLASTICO CONTACT TRANSPARENTE ROLO 10M X 45 CM			
59		31,00	UN	PRANCHETA COM PEGADOR POLIESTILENO FUME TAM OFÍCIO			
60		22,00	CX	REABASTECEDOR PARA CANETÕES MARCADOR QUADRO BRANCO, CX C/ 12 UND, 10 ML (06 - VERMELHO; 08 - PRETO E 08 AZUL)			
61		1,00	UN	REGUA CRISTAL 30CM, PCT C/ 25 UND			
62		16,00	UN	TESOURA GRANDE DE AÇO INÓX, COM CABO PLÁSTICO P ESCRITÓRIO, MED. APROX. 21 CM, PADRÃO TRAMONTINA			
63		8,00	UN	TESOURA GRANDE ZIG E ZAG 21 CM, CABO EMBORRACHADO, LAMINA EM INÓX			

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

CONVITE Nº 9/2017
ANEXO I - ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO
FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Página 6 de 6

Fornecedor:		Número:		Cidade:		UF:	
Endereço:		Insc. Estadual:		Fone:			
CNPJ:		Validade da Proposta: 30 DIAS					
E-mail:							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde.	Unid.	Descrição	Marca/Modelo	Valor Unitário	Valor Total
64		72,00	UN	TINTA GUACHE, PT COM 250 ML, NAS CORES VERMELHO, AMARELO, VERDE, AZUL, BRANCO, PRETO, SENDO 12 POTES DE CD COR.			
65		28,00	RL	TNT TECIDO ROLO 50 M X 1,4 DE LARGURA (10 RL VERMELHO; 06 RL BRANCO; 06 RL VERDE; 6 RL PRETO			
						TOTAL	

Em, ____/____/____

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide EDITAL

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor